

# Katuso Holding ApS

Hollandsvej 12, 2,

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39179571

## Årsrapport 2021/22

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. december 2022

---

Karsten Tuft Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Katuso Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Katuso Holding ApS Hollandsvej 12, 2, 2800 Kongens Lyngby
E-mail	kts@carbotech.dk
CVR-nr.	39179571
Stiftelsesdato	19. december 2017
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Karsten Tuft Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele samt øvrig passiv investeringer og aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 90.446, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.551.120, og en egenkapital på kr. 1.102.141.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.109</b>	<b>-27.484</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20.109</b>	<b>-27.484</b>
Andre finansielle indtægter		150.000	175.000
Finansielle omkostninger		-39.445	-22.760
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.446</b>	<b>124.756</b>
Skat af årets resultat		0	8.789
<b>Årets resultat</b>		<b>90.446</b>	<b>133.545</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	70.600
Overført resultat		25.446	62.945
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.446</b>	<b>133.545</b>

Katuso Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.098	235.098
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>235.098</b>	<b>235.098</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>235.098</b>	<b>235.098</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	101.919
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		150.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		63.976	63.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>213.976</b>	<b>165.895</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		772.670	792.888
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>772.670</b>	<b>792.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>329.376</b>	<b>346.152</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.316.022</b>	<b>1.304.935</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.551.120</b>	<b>1.540.033</b>

Katuso Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		987.141	961.695
Udbytte for regnskabsåret		65.000	70.600
<b>Egenkapital</b>		<b>1.102.141</b>	<b>1.082.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.300	6.600
Selskabsskat		56.770	72.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		383.909	378.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>448.979</b>	<b>457.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>448.979</b>	<b>457.738</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.551.120</b>	<b>1.540.033</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
	2021/22	2020/21
Skat af årets ordinære resultat	0	-8.797
Regulering vedrørende tidligere år	0	8
<b>Skat af årets resultat I alt</b>	<b>0</b>	<b>-8.789</b>

**2. Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder****Carbo Tech Nordic ApS, Kongens Lyngby (ejerandel 100%)**

Selskabskapital	125.000	125.000
<b>Selskabskapital I alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Kostpris**

Saldo primo	235.098	235.098
Saldo ultimo	235.098	235.098
Andel af egenkapital	235.098	235.098
Resultat ifølge senest godkendte årsrapport udgør (100%)	-8.190	233.368
Egenkapital ifølge seneste godkendte årsrapport udgør (100%)	499.537	657.728

**3. Værdipapirer**

	Nominal værdi / antal stk.	Kostpris	Kursværdi	Regnskabs- mæssig værdi aktuelt år
Børsnoterede værdipapirer, dagsværdi			772.670	772.670
			<b>772.670</b>	<b>772.670</b>

Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 20.218. Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.